ПРОТОКОЛ №2 группы НП-2
ПРИЕМА КОНТРОЛЬНЫХ НОРМАТИВОВ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА КОНЬКАХ
	№
	Ф   И   О
	КОНТРОЛЬНЫЕ  УПРАЖНЕНИЯ  (ТЕСТЫ)
	Итого баллов
	

	
	
	ПО ОБЩЕЙ ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКЕ
	ЛЕДОВАЯ ПОДГОТОВКА
	
	

	
	
	Бег 30м, с 


	Челночный

Бег

3х10 м, с

	Прыжок в длину с

места, м


	Прыжок в вверх с

места, м


	Подъём туловища из положения лежа за 60 с, раз
	Сгибание, разгибание рук в упоре лежа за 60 с, раз
	Количество баллов
	Прыжки на скакалке на двух ногах за 60 с, раз

	Прыжки на скакалке на одной ноге за 60 с, раз
	Выкрут прямых рук вперед назад, см
	Количество баллов
	Акробатическая связка : Колесо вправо, влево,  стойка на руках , мост, шпагаты.
	Количество баллов
	Тесты, утвержденные ФФКРФ на данный год обучения по 3 юн. разряду
	Хореографическая последовательность
	Прыжки 
	   Вращение комбинированное без смены ноги
	Количество баллов
	
	

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	
	Баллы
	Баллы
	Баллы
	Баллы
	Баллы
	
	
	

	1
	Волкова Ольга
	6,59

	5
	8,30
	5
	144
	5
	28
	5
	27
	5
	28
	5
	30
	140
	5
	117/

107
	5
	38
	4
	14
	
	4
	4
	4
	4
	4
	16
	64
	Перевод в НП3


Для перевода в группу НП-3 необходимо набрать не менее 48 баллов и выполнить 3 юношеский спортивный разряд (основное требование)
